"FATLUM"sh.p.k- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve periudha Janar-Shtatoer14

Biznes i Vogel

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:::)I::?e:e Paf:::;::se
1 |Shitjet neto 22,667,231 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara
5 [Kosto e punes 233,400 0
Pagat e personelit 200,000 0
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 33,400 0

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera 23,973,438
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-8) 24,206,838 0
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-9) -1,5639,607 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -55,265 0

121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -55,265

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -55,265 0
14 |Fitimi (humbja) bruto -1,594,872 0
15 |Shpenzime te panjohura 40,114 0
16 |Fitimi (humbja) para tatimit -1,554,758 0
17 |Tatim fitimi 7.5% -116,607
18 [Fitimi (h itit financiar -1,478,265 0
19 Eleme/%ﬂ_ymg\\qnsohduara




"FATLUM"sh.p.k- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve periudha Tetor-Dhjetor 2014

Biznes i Madh

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:::)i:tﬂzze Pat::::::se
1 |shitjet neto "o 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 0 0
5 |Kosto e punes 175,050 0
Pagat e personelit 150,000 0
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 25,050 0

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera 145,230
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -8) 320,280 0
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-9) -320,280 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -107,422 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -107,422

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -107,422 0
14 |Fitimi (humbja) bruto -427,702 0
15 |Shpenzime te panjohura 60,000 0
16 |Fitimi (humbja) para tatimit -367,702 0
17 |Tatim fitimi 15%°, "5 -55,155
18 |Fitimi (hyfibimeto'g NigiRginanciar -372,547 0
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